
Formula
CAS No.

Внешний вид / Appearance

C10H18O4

Упаковка / Packaging 

111-20-6
 Белые гранулы / White granular
бумажные мешки, биг-беги /
paper bag, Jumbo bag

Срок годности / Shelf life  2 года / 2 years

Спецификация / 
Speci�cation

244-248

99,5 min

0,03 max

0,3 max

15 max

131-134,5

1,209

Основное вещество / Content %

Зола / Ash %

Параметр / Parameter
Единица изм. / 

Unit

Кислотное число / Acid Value Mg KOH/g

Темп.плавл / Melting Range °C

Плотность / Density g/cm3 (20°C)

Влага / Moisture %

Цвет / Color APHA

Торговая марка /  Product Code
Наименование продукта / Product Name
Описание продукта / Product Identification           

Себациновая кислота  SECA - 1015
Себациновая кислота / Sebacic acid


