

СПЕЦИФИКАЦИЯ НА ПРОДУКТ Product specification

Торговая марка / Product Code : Себациновая кислота SECA - 1015

Наименование продукта / Product Name : Себациновая кислота / Sebacic acid

Описание продукта / Product Identification

Formula: C10H18O4

CAS No.: 111-20-6

Внешний вид / Appearance : Белые гранулы / White granular

Упаковка / Packaging : бумажные мешки, биг-беги /

paper bag, Jumbo bag

Срок годности / Shelf life : 2 года / 2 years

Параметр / Parameter	Единица изм. / Unit	Спецификация / Specification
Кислотное число / Acid Value	Mg KOH/g	244-248
Основное вещество / Content	%	99,5 min
Зола / Ash	%	0,03 max
Влага / Moisture	%	0,3 max
Цвет / Color	APHA	15 max
Темп.плавл / Melting Range	°C	131-134,5
Плотность / Density	g/cm3 (20°C)	1,209